
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 07/01/2021 Robyone 320.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

2 07/01/2021 IVA 70.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

3 07/01/2021 ARGO SOFTWARE srl 707.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

4 07/01/2021 IVA 155.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

8 05/02/2021 MAURIZIO TURETTA 556.81 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

9 05/02/2021 ASSI SYSTEM SNC 460.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

10 05/02/2021 Robyone 1400.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

11 05/02/2021 POSTE ITALIANE GESTIONE CONTI DI CREDITO 71.88 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

12 08/02/2021 ESSE MUSIC STORE srl 1307.76 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

13 08/02/2021 FPC Informatica S.r.l. 2720.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

14 08/02/2021 PROSDOCIMI GM S.p.a. 1230.20 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

15 09/02/2021 IVA 287.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

16 09/02/2021 IVA 270.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

17 09/02/2021 IVA 598.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

18 09/02/2021 IVA 308.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

19 09/02/2021 IVA 101.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

20 09/02/2021 IVA 122.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

21 09/02/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 303.27 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

22 09/02/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 522.53 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

23 09/02/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 309.01 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

24 09/02/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 220.92 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

25 09/02/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 293.14 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

26 09/02/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 495.42 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

27 09/02/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 623.08 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

28 12/02/2021 POSTE ITALIANE GESTIONE CONTI DI CREDITO 26.45 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

29 12/02/2021 IVA 66.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

30 12/02/2021 IVA 114.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

31 12/02/2021 IVA 67.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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32 12/02/2021 IVA 64.49 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

33 12/02/2021 IVA 108.99 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

34 12/02/2021 IVA 137.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

35 12/02/2021 IVA 46.49 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

38 02/03/2021 TECNODID SRL NOTIZIE DELLA SCUOLA 170.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

39 02/03/2021 Euroedizioni Torino s.r.l. 170.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

40 02/03/2021 Madisoft S.p.A. 75.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

41 02/03/2021 AMARTI TOUCHE' SRL 1200.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

42 02/03/2021 Conquest Srl 190.50 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

43 03/03/2021 WST EUROPA SRL 140.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

44 03/03/2021 BREVIGLIERI S.R.L. 945.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

45 03/03/2021 FPC Informatica S.r.l. 632.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

46 04/03/2021 PROSDOCIMI GM S.p.a. 299.60 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

47 04/03/2021 IVA 16.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

48 04/03/2021 IVA 65.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

49 04/03/2021 IVA 139.04 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

50 04/03/2021 IVA 207.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

51 04/03/2021 IVA 60.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

52 04/03/2021 IVA 41.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

53 04/03/2021 IVA 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

55 08/03/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 695.65 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

56 08/03/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 94.68 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

57 08/03/2021 VITTORIO MARZOLA 300.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

58 08/03/2021 Zetaelle S.r.l. 4170.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

59 08/03/2021 POSTE ITALIANE GESTIONE CONTI DI CREDITO 173.71 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

60 09/03/2021 IVA 153.04 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

61 09/03/2021 IVA 20.83 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

62 09/03/2021 IVA 917.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

63 09/03/2021 INPS 52.40 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

65 18/03/2021 BIANCHI INGROSSO SRL 4798.23 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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66 18/03/2021 Madisoft S.p.A. 300.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

67 18/03/2021 Madisoft S.p.A. 150.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

68 18/03/2021 Madisoft S.p.A. 1200.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

69 18/03/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 14.14 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

70 23/03/2021 IVA 3.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

71 23/03/2021 IVA 785.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

72 23/03/2021 IVA 264.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

73 23/03/2021 IVA 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

74 23/03/2021 IVA 66.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

75 07/04/2021 BIANCHI INGROSSO SRL 250.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

76 07/04/2021 Zetaelle S.r.l. 9780.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

77 07/04/2021 EDUGAMMA S.R.L. 375.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

78 07/04/2021 POSTE ITALIANE GESTIONE CONTI DI CREDITO 9.95 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

79 07/04/2021 FORNITECNICA SRL 7312.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

80 07/04/2021 ASSI SYSTEM SNC 130.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

81 07/04/2021 ASSI SYSTEM SNC 126.76 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

84 13/04/2021 IVA 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

85 13/04/2021 IVA 1608.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

86 13/04/2021 IVA 2151.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

87 13/04/2021 IVA 82.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

88 13/04/2021 IVA 28.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

89 13/04/2021 IVA 27.89 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

90 03/05/2021 FLAMINIA PUBBLICITÀ SRL 335.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

91 03/05/2021 MAURIZIO TURETTA 552.05 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

92 03/05/2021 Zetaelle S.r.l. 9089.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

93 03/05/2021 FPC Informatica S.r.l. 320.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

94 03/05/2021 Converge S.p.A. 4852.00 04|03|013 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Server

95 03/05/2021 ASSI SYSTEM SNC 440.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

96 03/05/2021 ASSI SYSTEM SNC 230.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
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97 03/05/2021 BETTIN PIANOFORTI 1200.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

98 03/05/2021 Esse Ti Esse Sicurezza S.r.l. 665.60 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

99 04/05/2021 FPC Informatica S.r.l. 1230.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

100 04/05/2021 IVA 16.75 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

101 04/05/2021 IVA 121.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

102 04/05/2021 IVA 1999.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

103 04/05/2021 IVA 70.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

104 04/05/2021 IVA 96.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

105 04/05/2021 IVA 50.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

106 04/05/2021 IVA 264.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

107 04/05/2021 IVA 146.43 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

108 04/05/2021 IVA 1067.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

109 04/05/2021 IVA 270.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

110 11/05/2021 POSTE ITALIANE GESTIONE CONTI DI CREDITO 31.06 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

117 14/05/2021 EDUGAMMA S.R.L. 170.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

118 17/05/2021 FORNITECNICA SRL 2288.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

119 17/05/2021 FPC Informatica S.r.l. 5240.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

120 18/05/2021 MOTO ONE EUROPE S.R.L 585.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

121 20/05/2021 IVA 37.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

122 20/05/2021 IVA 1152.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

123 20/05/2021 IVA 503.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

124 20/05/2021 IVA 128.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

125 25/05/2021 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

126 25/05/2021 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

127 25/05/2021 ALFIO CHECCHIN 1286.27 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

136 09/06/2021 FPC Informatica S.r.l. 2200.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

137 09/06/2021 POSTE ITALIANE GESTIONE CONTI DI CREDITO 8.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

138 09/06/2021 WHITECUP SRL 800.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

ISTITUTO COMPRENSIVO "E. L. Corner" di FOSSO'

30030 FOSSO' VIALE CADUTI DI VIA FANI 8 C.F. 90159780270 C.M. VEIC86500E

Pag. 4



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

139 15/06/2021 PROSDOCIMI GM S.p.a. 655.74 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

140 15/06/2021 Converge S.p.A. 520.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

142 18/06/2021 IVA 484.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

143 18/06/2021 IVA 114.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

144 18/06/2021 IVA 144.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

145 18/06/2021 IVA 176.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

147 23/06/2021 TERRIN LUCA 350.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

156 02/07/2021 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 67.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

157 02/07/2021 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 67.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

158 02/07/2021 POSTE ITALIANE GESTIONE CONTI DI CREDITO 14.72 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

159 02/07/2021 ALFIO CHECCHIN 2572.55 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

162 08/07/2021 ELENA CAVALLARI 4052.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

163 08/07/2021 TROLESE  MOIRA 4052.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

166 15/07/2021 Robyone 320.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

167 15/07/2021 MAURIZIO TURETTA 457.94 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

168 15/07/2021 IVA 14.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

169 15/07/2021 IVA 14.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

170 15/07/2021 IVA 70.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

171 15/07/2021 IVA 100.75 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

184 21/07/2021 POSTE ITALIANE GESTIONE CONTI DI CREDITO 4.14 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

185 23/08/2021 FOREVER SRL 76.53 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

186 23/08/2021 LIBRERIA ZARBO S.A.S. DI ZARBO GIUSEPPE E C. 230.47 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

187 23/08/2021 SGU SRL 203.33 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

188 23/08/2021 ILENIA VARACALLI 280.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

189 23/08/2021 LISA SERVIZI SRL 2448.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

190 23/08/2021 ASSI SYSTEM SNC 38.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

191 25/08/2021 IVA 8.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

192 25/08/2021 IVA 61.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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193 25/08/2021 IVA 16.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

194 25/08/2021 IVA 44.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

195 10/09/2021 ERREBIAN S.P.A. 3070.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

196 10/09/2021 AMARTI TOUCHE' SRL 720.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

197 10/09/2021 POSTE ITALIANE GESTIONE CONTI DI CREDITO 8.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

198 10/09/2021 ARGO SOFTWARE srl 100.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

199 10/09/2021 FPC Informatica S.r.l. 295.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

200 10/09/2021 FPC Informatica S.r.l. 2240.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

201 10/09/2021 FPC Informatica S.r.l. 2250.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

202 10/09/2021 FORNITECNICA SRL 16.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

203 10/09/2021 ONDA EDIZIONI S.R.L. 260.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

204 17/09/2021 SALUTE & LAVORO SRL 40.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

205 17/09/2021 FRANCO&ZOPPELLO S.a.s. 179.40 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

206 17/09/2021 FRANCO&ZOPPELLO S.a.s. 95.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

207 17/09/2021 IVA 675.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

208 17/09/2021 IVA 36.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

209 17/09/2021 IVA 3.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

210 17/09/2021 IVA 22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

211 17/09/2021 IVA 492.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

212 17/09/2021 IVA 64.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

213 17/09/2021 IVA 495.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

214 17/09/2021 IVA 20.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

215 17/09/2021 IVA 39.47 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

217 05/10/2021 POSTE ITALIANE GESTIONE CONTI DI CREDITO 12.25 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

218 05/10/2021 FLAMINIA PUBBLICITÀ SRL 256.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

219 05/10/2021 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 67.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

220 05/10/2021 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 67.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

221 05/10/2021 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 1113.60 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

222 05/10/2021 Conquest Srl 246.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

223 05/10/2021 Esse Ti Esse Sicurezza S.r.l. 180.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
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224 05/10/2021 Esse Ti Esse Sicurezza S.r.l. 875.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

225 05/10/2021 Zetaelle S.r.l. 5734.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

226 05/10/2021 SALUTE & LAVORO SRL 80.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

229 12/10/2021 IVA 14.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

230 12/10/2021 IVA 14.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

231 12/10/2021 IVA 12.83 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

232 12/10/2021 IVA 244.99 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

233 12/10/2021 IVA 54.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

234 12/10/2021 IVA 39.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

235 12/10/2021 IVA 192.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

236 12/10/2021 IVA 1261.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

237 22/10/2021 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 198.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

238 22/10/2021 ESSEMME MULTIMEDIA SRL 5560.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

239 22/10/2021 MAURIZIO TURETTA 173.03 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

240 22/10/2021 Madisoft S.p.A. 1400.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

241 22/10/2021 Madisoft S.p.A. 250.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

242 22/10/2021 Madisoft S.p.A. 300.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

243 22/10/2021 BlueBag Italia Srl 740.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

244 25/10/2021 IVA 1223.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

245 25/10/2021 IVA 37.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

246 25/10/2021 IVA 38.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

247 25/10/2021 IVA 43.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

248 25/10/2021 IVA 308.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

249 25/10/2021 IVA 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

250 25/10/2021 IVA 66.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

296 09/11/2021 Fondazione LA BIENNALE DI VENEZIA 147.54 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

297 09/11/2021 ASSI SYSTEM SNC 500.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

298 09/11/2021 ASSI SYSTEM SNC 770.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

299 09/11/2021 ARGO SOFTWARE srl 200.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
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300 09/11/2021 ASSI SYSTEM SNC 277.92 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

301 09/11/2021 Esse Ti Esse Sicurezza S.r.l. 665.60 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

302 09/11/2021 ELI  S.r.l. European Language Institute 427.68 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

303 09/11/2021 ELI  S.r.l. European Language Institute 142.56 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

304 09/11/2021 BIANCHI INGROSSO SRL 4157.14 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

305 10/11/2021 ALLIANCE FRANCAISE DE VENISE 377.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

306 10/11/2021 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 7497.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

307 12/11/2021 IVA 146.43 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

308 12/11/2021 IVA 94.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

309 12/11/2021 IVA 61.14 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

310 12/11/2021 IVA 169.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

311 12/11/2021 IVA 32.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

312 12/11/2021 IVA 31.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

313 12/11/2021 IVA 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

314 12/11/2021 IVA 110.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

315 12/11/2021 IVA 778.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

317 17/11/2021 POSTE ITALIANE GESTIONE CONTI DI CREDITO 29.44 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

396 22/11/2021 STARROCK S.R.L. 266.39 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

397 22/11/2021 LIBRERIA ZARBO S.A.S. DI ZARBO GIUSEPPE E C. 4020.46 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

398 22/11/2021 ESSEMME MULTIMEDIA SRL 9050.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

399 23/11/2021 ASSI SYSTEM SNC 148.41 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

400 23/11/2021 PROSDOCIMI GM S.p.a. 1620.20 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

419 25/11/2021 Sistemi Territoriali S.P.A. 384.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

420 26/11/2021 O.C.R. S.r.l. 6350.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

421 26/11/2021 IVA 58.61 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

422 26/11/2021 IVA 38.49 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

423 26/11/2021 IVA 139.19 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

424 26/11/2021 IVA 1991.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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425 26/11/2021 IVA 32.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

426 26/11/2021 IVA 356.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

427 26/11/2021 IVA 1397.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

479 06/12/2021 FPC Informatica S.r.l. 3047.19 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

480 06/12/2021 BLU MAPUL S.R.L. 898.53 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

481 06/12/2021 Croce Rossa Italiana - Comitato Provinciale di Venezia APS 840.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

482 06/12/2021 FPC Informatica S.r.l. 1500.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

483 06/12/2021 LIBRERIA ZARBO S.A.S. DI ZARBO GIUSEPPE E C. 5940.30 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

484 06/12/2021 IVA 670.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

485 06/12/2021 IVA 197.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

486 06/12/2021 IVA 184.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

487 06/12/2021 IVA 152.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

488 06/12/2021 IVA 330.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

553 07/12/2021 PD4 s.r.l. 191.88 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

554 07/12/2021 POSTE ITALIANE GESTIONE CONTI DI CREDITO 110.57 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

555 09/12/2021 BIANCHI INGROSSO SRL 1363.29 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

556 09/12/2021 BIANCHI INGROSSO SRL 757.30 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

560 13/12/2021 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 217.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

561 13/12/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 221.98 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

562 13/12/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 179.39 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

563 13/12/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 247.13 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

564 13/12/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 234.73 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

565 13/12/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 229.59 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

566 13/12/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 425.21 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

567 13/12/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 697.29 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

580 16/12/2021 METALCO SRL 9360.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

581 16/12/2021 IVA 144.17 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

582 16/12/2021 IVA 182.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

583 16/12/2021 IVA 25.63 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

584 16/12/2021 IVA 54.37 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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585 16/12/2021 IVA 51.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

586 16/12/2021 IVA 50.51 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

587 16/12/2021 IVA 48.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

588 16/12/2021 IVA 131.59 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

589 16/12/2021 IVA 93.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

590 16/12/2021 IVA 2059.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

591 17/12/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 626.25 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

592 17/12/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 499.33 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

593 17/12/2021 Zetalab srl 2366.77 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

594 20/12/2021 EDUGAMMA S.R.L. 120.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

595 20/12/2021 ESSE MUSIC STORE srl 3207.15 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

596 20/12/2021 BELLITALIA SRL 9875.40 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

597 20/12/2021 IVA 451.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

598 20/12/2021 IVA 137.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

599 20/12/2021 IVA 109.85 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

600 20/12/2021 IVA 26.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

601 20/12/2021 IVA 705.57 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

602 20/12/2021 IVA 2172.59 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

Data 31/05/2024

ISTITUTO COMPRENSIVO "E. L. Corner" di FOSSO'

30030 FOSSO' VIALE CADUTI DI VIA FANI 8 C.F. 90159780270 C.M. VEIC86500E

Pag. 10


